
Capacidade de carga (Kg)
Peso do equipamento (Kg)
Carga máxima no eixo condutor (Kg)
Carga máxima no eixo de carga (Kg)
Elevação (mm)
Comprimento total (mm)
Largura total (mm)
Altura total (mm)
Tração
Elevação hidráulica
Freio de estacionamento
Roda direcional em nylon (mm)
Roda de carga em nylon (mm)

300
165
185
280

1990
1350
920

2010
Manual
Manual

Mecânico
Ø 100x45
Ø 80x74

5
9

0

100

1530

100

9
2
0

8
7
0

6
6
0Ø570

R = 1300

1
2

6
5

CENTRO DE CARGA

6152
0
1
0

4
7
0

1
9
9
0
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1330
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